
 

 

 

Protokół nr 73/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 22 lipca 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 1 lipca 2014 r. 

2. Przygotowanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy VII 

3. Zaopiniowanie projektów zgłoszonych do porządku obrad sesji w dniu 29 lipca 2014 r. 

4. Przygotowanie projektu uchwały na sesję w dniu 29 lipca 2014 r. 

5. Przygotowanie projektu uchwały na sesję w dniu 26 sierpnia 2014 roku  

6. Rozpatrzenie korespondencji. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 72 posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 1 lipca 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zapoznał zebranych z pismem Kancelarii Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa w sprawie konieczności podjęcia przez rady dzielnic uchwał w sprawie 

opinii do Zarządzenia nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2014 roku 

dotyczącym utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 

w 2014 roku. w terminie do 31 lipca 2014 roku. 

W związku z powyższym przewodniczący zaproponował wystąpienie przez Zarząd z 

wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej, stosownie do zapisów statutowych. Pozostali 

członkowie Zarządu poparli propozycję przewodniczącego. 

 

Ad.3. 

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji 

w dniu 29  lipca 2014 r. 



- Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 356/2, obr. 21 

Krowodrza, położonej przy ul. Bielańskiej (pismo znak: GS-01.6840.2.24.2014 z dnia 

30.06.2014), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 

656) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

- Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Królowej Jadwigi  w Krakowie (pismo znak: AU-02-

7.6730.2.985.2014.ASI z dnia 02.07.2014r), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 657) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd 

jednomyślnie –5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do przedstawionego projektu. 

- Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla  

inwestycji przy ul. Starowolskiej  w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1001.2014.ASI 

z dnia 08.07.2014r), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury 

(druk nr 658) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie –5 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do przedstawionego projektu. Zarząd wystosuje pismo w sprawie umowy 

do terenu.  

Powyższe projekty uchwał Zarząd jako wnioskodawca wprowadza do porządku obrad sesji 

nadzwyczajnej. 

Ad.4. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej Zarządzenia nr 1896/2014 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.07.2014 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych 

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 roku  

W wyniku dyskusji projekt uchwały został uchwalony jednomyślnie 5 głosami za ( druk 659) 

Ad.5. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady do 

wykonywania zadań zgodnie z par.4 pkt 3 Statutu Dzielnicy. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie  5 głosami za ( druk 660) 

Ad.6. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczące propozycji Muzeum 

Lotnictwa Polskiego dotyczącej zamiany samolotu zlokalizowanego przy ul. Księcia 

|Józefa 359 z JAK-23 na TS-11 ISKRA. Zarząd proponuje sprawą zająć się na najbliższej 

sesji Rady Dzielnicy VII. 

 pismo mieszkańca w sprawie odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej a dotyczące udostępniania nagrań na BIP-ie. Przewodniczący zainteresuje tą 

sprawą prawników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

 informacja Wydziału Obsługi UMK dotycząca aktualnego stanu środków finansowych 

poniesionych na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy –  przyjęto do wiadomości. 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK dotyczące  uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków .Wniosek w  sprawie 

nieruchomości przy ulicy Emaus 20, do Sądu Rejonowego dla Krakowa – Krowodrzy 

złożyły osoby fizyczne a także Związek Polskich Artystów i Plastyków. Wydział zwrócił 

się do Rady o podanie stosownie do posiadanych informacji w tym zakresie względnie 

wiedzy o świadkach, w jaki sposób i przez kogo nieruchomość ta była wykorzystywana w 



okresie od lat 70-tych . – zapoznano się i skierowano jako informację dla radnych na 

najbliższą sesję Rady Dzielnicy 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie powoływania radnych 

dzielnic w skład komisji i udziału radnych w spotkaniach organizowanych przez wydziały 

i jednostki miejskie przyjęto do wiadomości. 

 pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK dot. realizacji uchwały nr CXII/1737/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 9.07.2014 r .w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków a dotyczącej zasad usytuowania, miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych – przyjęto do wiadomości. 

 pismo  PHU Stawy Sp. z o.o. skierowane do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu w sprawie oznakowania miejsc postojowych przy ul. Senatorskiej – przyjęto do 

wiadomości. 

Zaproponowano kandydatury do nadania nagrody Lajkonika – Pani Teresa Płoszaj -Dyrektor 

Bursy Nr 1 Szkolnictwa Ponadpodstawowego i Pani Teresa Zalewińska-Cieślik – Dyrektor 

Krakowskiego Centrum  Rehabilitacji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                       

      

Szczęsny Filipiak 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


